
 
Uchwała Nr XIII/82/2015 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/46/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 kwietnia 
2015 roku w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Siedlecki 
w 2015 roku. 
 
Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr VI/46/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 kwietnia 2015 roku w sprawie 
określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Siedlecki w 2015 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 
1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli 
w kwocie 36.643 zł dzieli się w następujący sposób: 
 

Lp. Forma dofinansowania Kwota 
dofinansowania 

(zł) 

% 

1. Dofinansowanie opłat za kształcenie w szkołach 
wyższych i zakładach kształcenia (na podstawie 
skierowania dyrektora) 

17.500 47,76 

2. Dofinansowanie do kursów kwalifikacyjnych, kursów 
doskonalących, seminariów oraz innych form  
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
(na podstawie skierowania dyrektora) 

13.143 35,87 

3. Dofinansowanie do kursów doskonalących, 
seminariów, szkoleń rad pedagogicznych, oraz innych 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
realizowane w ramach porozumienia z 
Samorządowym Centrum Doradztwa i Doskonalenia  
Nauczycieli w Siedlcach 

6.000 16,37 

 Razem: 36.643 100 

 



2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w poszczególnych jednostkach organizacyjnych przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp. Nazwa jednostki 

 
Etaty dofinansowanie 

form, o których 
mowa w § 1, 

wiersz 1 tabeli 

dofinansowanie 
form, o których 

mowa w § 1 
wiersz 2 tabeli 

dofinansowanie 
form, o których 

mowa w § 1 
wiersz 3 tabeli 

Razem w 
złotych 

1. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjal-
nych w Mordach 

 
4,23 

 
- 

 
1.919 

 
376 

 
2.295 

2.  Specjalny 
Ośrodek Szkolno 
– Wychowawczy 
w Stoku Lackim 
Dz.801 
Dz.854 

 
 
 
 

28,33 
14 

 
 
 
 

10.800 
2.200 

 
 
 
 

2.049 
4.150 

 
       
 
 

2.516 
1.243 

 
 
 
 

15.365 
7.593 

3. Powiatowa 
Poradnia 
Psychologiczno–
Pedagogiczna 
w Stoku Lackim 

 
 

21 

 
 

4.500 

 
 

5.025 

 
 

1.865 

 
 

11.390 

RAZEM 67,56 17.500 13.143 6.000 36.643 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Zygmunt Wielogórski 
 


